[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«05» декабря 2013 г.
	№  104

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф № 60 от 22.08.2013 г. «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф № 81 от 17.10.2013 г., Решением МС МО г. Петергоф № 86 от 14.11.2013 г.
В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф № 60 от 22.08.2013 г. «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф № 81 от 17.10.2013 г., Решением МС МО г. Петергоф № 86 от 14.11.2013 г. в соответствие с действующим бюджетным законодательством Российской Федерации
 Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф № 60 от 22.08.2013 г. «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф № 81 от 17.10.2013 г.,  Решением МС МО г. Петергоф № 86 от 14.11.2013 г. следующие изменения:
1.1. абз. 4 п. 11 ст. 24 Положения исключить.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия
председателя  Муниципального Совета

                             М.И.Барышников